
 

 

ZARZĄDZENIE NR 0050.27.2022 

WÓJTA GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 17 maja 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ) , art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2021 r. poz.305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270; z 2022 r. poz. 583) oraz § 

14 pkt 2 i 6 Uchwały Nr XLIV/248/21 Rady Gminy Czerniewice z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Czerniewice na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 8.716,29 zł.  

2. Plan dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 27 077 650,72 zł, w tym 

dochody bieżące w kwocie 25 158 685,72 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 1 918 965,00 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 18 216,29 zł.   

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Czerniewice na 2022 rok o kwotę 9 500,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok po zmianach wynosi 36 951 527,41 zł, w tym 

wydatki bieżące w kwocie 24 271 942,41 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 12 679 585,00 zł. 

4.  Wykaz zmian w planie wydatków budżetu Gminy Czerniewice na 2022 rok stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Czerniewice 

 

 

Andrzej Bednarek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 5 grudnia 2022 r.

Poz. 6976



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.27.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Wykaz zmian w planie dochodów 

Rodzaj zadania:                          Własne                                                                                                                                                                    w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 
  

Pomoc społeczna 643 401,65 0,00 2 968,29 646 369,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 174 650,65 0,00 2 968,29 177 618,94 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
174 650,65 0,00 2 968,29 177 618,94 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 184 005,00 0,00 5 748,00 189 753,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 18 000,00 0,00 5 748,00 23 748,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł 
18 000,00 0,00 5 748,00 23 748,00 

bieżące razem

: 
19 682 843,65 0,00 8 716,29 19 691 559,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6976



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

62 027,00 0,00 0,00 62 027,00 

majątkowe 

majątkowe razem

: 
1 918 965,00 0,00 0,00 1 918 965,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 060 205,00 0,00 0,00 1 060 205,00 

Rodzaj zadania:                                Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem

: 
5 467 125,78 0,00 0,00 5 467 125,78 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 27 068 934,43 0,00 8 716,29 27 077 650,72 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

1 122 232,00 0,00 0,00 1 122 232,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6976



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.27.2022 

Wójta Gminy Czerniewice 

z dnia 17 maja 2022 r. 

Wykaz zmian w planie wydatków 

Rodzaj zadania:        Własne 

Dział Rozdział 

§ 

/ 
grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 2 182 600,00 273 600,00 273 600,00 2 100,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 000,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 182 600,00 273 600,00 273 600,00 2 100,00 271 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 909 000,00 1 909 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne 
gminne 

przed zmianą 1 231 600,00 263 600,00 263 600,00 2 100,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 231 600,00 263 600,00 263 600,00 2 100,00 261 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968 000,00 968 000,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 5 259 167,65 4 770 993,65 4 465 366,65 3 554 671,65 910 695,00 0,00 243 600,00 62 027,00 0,00 0,00 488 174,00 488 174,00 88 573,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 468,29 6 468,29 6 468,29 1 065,54 5 402,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 262 135,94 4 773 961,94 4 468 334,94 3 552 237,19 916 097,75 0,00 243 600,00 62 027,00 0,00 0,00 488 174,00 488 174,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 4 323 010,00 4 234 437,00 4 167 810,00 3 461 810,00 706 000,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 323 010,00 4 234 437,00 4 167 810,00 3 458 310,00 709 500,00 0,00 4 600,00 62 027,00 0,00 0,00 88 573,00 88 573,00 88 573,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 729 457,65 329 856,65 257 856,65 91 661,65 166 195,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 399 601,00 399 601,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 968,29 2 968,29 2 968,29 1 065,54 1 902,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 732 425,94 332 824,94 260 824,94 92 727,19 168 097,75 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 399 601,00 399 601,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6976



 

853 
  

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki 

społecznej 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 360,00 360,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 748,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 748,00 23 748,00 360,00 360,00 0,00 0,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 

Pozostała 

działalność 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 360,00 360,00 0,00 0,00 17 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 748,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 748,00 23 748,00 360,00 360,00 0,00 0,00 23 388,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 31 475 685,34 18 796 100,34 16 525 254,65 10 237 202,28 6 288 052,37 541 000,00 1 217 674,00 222 171,69 0,00 290 000,00 12 679 585,00 12 679 585,00 8 450 205,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -9 500,00 -3 500,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18 216,29 18 216,29 12 468,29 1 065,54 11 402,75 0,00 5 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 31 484 401,63 18 804 816,63 16 528 222,94 10 234 767,82 6 293 455,12 541 000,00 1 223 422,00 222 171,69 0,00 290 000,00 12 679 585,00 12 679 585,00 8 450 205,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:                  Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 467 125,78 5 467 125,78 597 632,78 243 168,55 354 464,23 0,00 4 869 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 5 467 125,78 5 467 125,78 597 632,78 243 168,55 354 464,23 0,00 4 869 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6976


		2022-12-05T13:22:37+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




